
Miejscowość Kłomnice ,   dnia 10.09.2021

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa napowietrzno - kablowej linii oświetlenia ulicznego w celu doświetlenia ulicy Zachodniej w miejscowości Zawada, Gmina Kłomnice
(IZI-IZ.271.11.2021)

Numer postępowania 2021/BZP 00161074/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/500432

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

10-09-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa napowietrzno - kablowej linii oświetlenia ulicznego w celu doświetlenia ulicy Zachodniej w miejscowości Zawada, Gmina Kłomnice
(IZI-IZ.271.11.2021)

40 892.38 BRUTTO PLN

strona 1



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Budowa napowietrzno - kablowej linii oświetlenia ulicznego w celu doświetlenia ulicy Zachodniej w miejscowości Zawada, Gmina Kłomnice
(IZI-IZ.271.11.2021)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. P.E.I.B."CUPRUM" Grzegorz Miedziński i
ul. Srebrna 172/188
42-202 Częstochowa

35 330,52 zł brutto 60 miesięcy

2. P.H.U. MEMFIS ADAM MYRCIK
ul. Klonowa 8, Olszyna
42-284 Herby

27 060,00 zł brutto 60 miesięcy

3. ZAKŁAD INSTALATORSKI  Kazimierz Rzepa
ul. Sobieskiego 44A, Nieznanice
42-270 Kłomnice

32 595,00 zł brutto 60 miesięcy

Sporządziła:
Stępień Aleksandra
Insp. ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych

strona 2


